BÙI TỘC VĨNH TRINH TẠI SÀI GÒN VÀ VÙNG PHỤ CẬN

THƯ VẬN ĐỘNG

ĐÓNG GÓP KINH PHÍ TỪ THIỆN TRONG ĐẠI DỊCH COVID-19

Kính gửi: Bà Con BÙI TỘC VĨNH TRINH Trong Nước & Nước Ngoài

Phát huy truyền thống tương thân, tương ái, lá lành đùm lá rách của Tộc Bùi ta. Ban

Điều Hành Bùi Tộc Vĩnh Trinh tại Sài Gòn và vùng phụ cận kêu gọi các con cháu

nội ngoại, dâu rễ của Bùi tộc với tinh thần nhân ái rộng mở, góp chút kinh phí nhằm

hỗ trợ cho các bà con họ Bùi ta gặp khó khăn trong thời kỳ dịch bịnh kéo dài và

những hộ gia đình nghèo sống lân cận khu vực Từ đường tại xã Vĩnh Lộc A, huyện

Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Dự kiến quà tặng sẽ được trao tận tay 10 kg gạo cho những hộ tại Vĩnh Lộc có hoàn

cảnh khó khăn và trao hiện kim cho bà con trong tộc gặp khó khăn cần giúp đỡ.

Bà con Bùi Tộc không ngần ngại thông qua trang này (Zalo hoặc điện thoại trực tiếp)

liên hệ với Ban điều hành nhằm nhận được sự trợ giúp kịp thời những khó khăn

trong đời sống khi đại dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp và kéo dài như hiện

nay.

Mọi đóng góp xin vui lòng chuyển về:

Trân trọng cảm ơn những tấm lòng nhân ái của bà con.

 TP.HCM, ngày 11 tháng 08 năm 2021

                    TM. BĐH BÙI TỘC VĨNH TRINH TẠI SÀI GÒN VÀ VÙNG PHỤ CẬN

 (Đã Ký)

 BÙI SIÊNG

SỐ TÀI KHOẢN: 060128508174

NGÂN HÀNG: NH TMCP SÀI GÒN THƯƠNG TÍN - SACOMBANK

CHỦ TK: TRƯƠNG THỊ THẠCH LAM (Con dâu Ông BÙI VĂN TÚ).